



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 октября 2010 года № 462-П

г.Саратов

**О внесении изменений в областную целевую программу  
«Развитие сети физкультурно-оздоровительных и спортивных  
сооружений в Саратовской области на 2008-2014 годы»**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в областную целевую программу «Развитие сети физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений в Саратовской области на 2008-2014 годы» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



П.Л.Ипатов

**Изменения,  
вносимые в областную целевую программу  
«Развитие сети физкультурно-оздоровительных и спортивных  
сооружений в Саратовской области на 2008-2014 годы»**

1. В позиции «Объем и источники финансирования Программы» паспорта Программы цифры «3883,587», «1245,135» и «2388,952» заменить соответственно цифрами «3899,2717», «1350,635» и «2404,6367».

2. В таблице раздела IV «Ресурсное обеспечение Программы»:  
в строке «Всего»:

в графе второй цифры «3883,587» заменить цифрами «3899,2717»;

в графе пятой цифры «636,518» заменить цифрами «652,2027»;

в строке «областной бюджет»:

в графе второй цифры «2388,952» заменить цифрами «2404,6367»;

в графе пятой цифры «516,518» заменить цифрами «532,2027».

3. В таблице «Система (перечень) программных мероприятий» приложения 1 к областной целевой программе «Развитие сети физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений в Саратовской области на 2008-2014 годы»:

в пункте 1:

в строке «2008-2014 годы»:

в графе третьей цифры «3880,837» заменить цифрами «3896,1797»;

в графе пятой цифры «2386,202» заменить цифрами «2401,5447»;

в строке «2010 год»:

в графе третьей цифры «636,518» заменить цифрами «651,8607»;

в графе пятой цифры «516,518» заменить цифрами «531,8607»;

в пункте 2:

в графе первой после слов «(физкультурно-оздоровительные и спортивные сооружения)» дополнить словами «, межевание границ земельных участков, изготовление технических и кадастровых паспортов»;

в строке «2008-2014 годы»:

в графе третьей цифры «2,5» заменить цифрами «2,842»;

в графе пятой цифры «2,5» заменить цифрами «2,842»;

в строке «2010 год»:

графу третью дополнить цифрами «0,342»;

графу пятую дополнить цифрами «0,342»;

в строке «Всего»:

в графе третьей цифры «3883,587» заменить цифрами «3899,2717»;

в графе пятой цифры «2388,952» заменить цифрами «2404,6367»;

в позиции «комитет капитального строительства области»:

в строке «Всего»:

в графе третьей цифры «3646,819» заменить цифрами «3662,5045»;

в графе пятой цифры «2152,184» заменить цифрами «2167,8695»;

в строке «2010 год» в позиции «Итого по годам»:  
в графе третьей цифры «400,000» заменить цифрами «415,6855»;  
в графе пятой цифры «280,000» заменить цифрами «295,6855»;  
в позиции «министерство по развитию спорта, физической культуры  
и туризма области»:

в строке «Всего»:

в графе третьей цифры «236,768» заменить цифрами «236,7672»;

в графе пятой цифры «236,768» заменить цифрами «236,7672»;

в строке «2010 год» в позиции «Итого по годам»:

в графе третьей цифры «236,518» заменить цифрами «236,5172»;

в графе пятой цифры «236,518» заменить цифрами «236,5172».

4. В таблице «Перечень приобретаемых спортивных комплексов, зданий  
и сооружений в государственную собственность области и объектов  
по строительству и реконструкции физкультурно-оздоровительных и спортивных  
сооружений» приложения 2 к областной целевой программе «Развитие сети  
физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений в Саратовской области  
на 2008-2014 годы»:

в графе второй пункта 3 слова «ОУДОД «Образовательно-оздоровительный  
лагерь «Молодежный» в г.Саратове реконструкция» заменить словами  
«ГАУ СО «Детский оздоровительный лагерь «Молодежный» в г.Саратове,  
реконструкция»;

в пункте 5:

в графе четвертой цифры «447,9» заменить цифрами «473,546»;

в графе шестой цифры «447,0» заменить цифрами «472,646»;

в графе тринадцатой цифры «187,0» заменить цифрами «212,646»;

в пункте 16:

в графе четвертой цифры «185,48» заменить цифрами «190,1135»;

в графе шестой цифры «185,48» заменить цифрами «190,1135»;

в графе тринадцатой цифры «30,0» заменить цифрами «34,6335»;

в пункте 21:

в графе четвертой цифры «128,102» заменить цифрами «146,166»;

в графе шестой цифры «123,251» заменить цифрами «141,315»;

в графе тринадцатой цифры «30,0» заменить цифрами «48,064»;

в пункте 27:

в графе четвертой цифры «186,98» заменить цифрами «156,98»;

в графе шестой цифры «186,98» заменить цифрами «156,98»;

в графе тринадцатой цифры «30,0» исключить;

в пункте 30:

в графе третьей цифры «2000-2010» заменить цифрами «2000-2009»;

в графе шестой цифры «21,898» заменить цифрами «18,898»;

в графе тринадцатой цифры «3,000» исключить;

в пункте 31:

в графе четвертой цифры «236,518» заменить цифрами «236,5172»;

в графе тринадцатой цифры «236,518» заменить цифрами «236,5172»;

в графе тринадцатой строки «Итого» цифры «516,518» заменить  
цифрами «531,8607».

**Верно: начальник управления делопроизводства**

**управления делами Правительства области**



**О.Л.Мильничук**